



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO-02 – Elektroinstalace		Změnový list č. 127
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO-02 – Elektroinstalace NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 127 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: CCTV na parkovišti – SMB – změna rozsahu DOTČENÉ MÍSTO: SO02 - Elektroinstalace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 127 - (ZL127) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list řeší změnu CCTV na venkovním parkovišti dle aktuálního zadání. Tento ZL doplňuje již dříve vydaný a odsouhlasený ZL 108. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 12.11.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: [REDACTED] BKOM, [REDACTED] BKOM, [REDACTED] SPRÁVCE STAVBY: OD MMB, [REDACTED]		



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO-02 – Elektroinstalace	Změnový list č. 127																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 127 SO-02 – Elektroinstalace																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td></td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail												
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																				
	Mail																				
PŘEDMĚT ZMĚNY: CCTV na parkovišti – SMB – změna rozsahu DOTČENÉ MÍSTO: SO02 - Elektroinstalace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 127 - (ZL127) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">1 348 602,08 Kč</td><td style="text-align: right;">283 206,44 Kč</td><td style="text-align: right;">1 631 808,52 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-947 862,88 Kč</td><td style="text-align: right;">-199 051,20 Kč</td><td style="text-align: right;">-1 146 914,08 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">400 739,20 Kč</td><td style="text-align: right;">84 155,23 Kč</td><td style="text-align: right;">484 894,43 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 03.12.2024		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	1 348 602,08 Kč	283 206,44 Kč	1 631 808,52 Kč	Méněpráce:	-947 862,88 Kč	-199 051,20 Kč	-1 146 914,08 Kč	Rozdíl:	400 739,20 Kč	84 155,23 Kč	484 894,43 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	1 348 602,08 Kč	283 206,44 Kč	1 631 808,52 Kč																		
Méněpráce:	-947 862,88 Kč	-199 051,20 Kč	-1 146 914,08 Kč																		
Rozdíl:	400 739,20 Kč	84 155,23 Kč	484 894,43 Kč																		
VYJÁDŘENÍ: OD: PODPIS: DATUM: 4.12.2024																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 40%;">SCHVÁLIL: _____</td><td style="width: 30%;">PODPIS: _____</td><td style="width: 30%;">DATUM: _____</td></tr></table>		SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																	
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____																			
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: OD MMB,																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: 115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL127 CCTV na parkovišti - SMB - změna modulů			
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 400 739,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			400 739,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		400 739,20 CZK
Základní DPH	21 %		84 155,23 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			400 739,20 CZK
Cena celkem s DPH			484 894,43 CZK
dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL127a	CCTV na parkovišti venek - méněpráce	0,00	-947 862,88	-199 051,20	-1 146 914,08	100,0
ZL127b	CCTV na parkovišti venek - vícepráce	0,00	1 348 602,08	283 206,44	1 631 808,52	101,0
Celkem za stavbu		0,00	400 739,20	84 155,23	484 894,43	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO 16	Datová přípojka pro akumulční nádrž
R:	ZL127a	CCTV na parkovišti venek - méněpráce -947 862,88

P.č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
SO16 Slaboproudé dodávky a montáže						-947 862,88	
25		AXIS Q6078-E PTZ - IP PTZ kamera, 8MP (4K), 20x zoom, VA, IP66	ks	-6,00000	88 563,55	-531 381,30	SO 16 - Datová přípojka pro akumulční nádrž
26		AXIS Q6010-E 50 Hz - Rozšiřující panoramatický modul pro PTZ kamery Q60, 4x 5MP	ks	-6,00000	48 763,45	-292 580,70	SO 16 - Datová přípojka pro akumulční nádrž
		Pole Mount 100-410MM - adaptér pro montáž Axis kamer na sloup	ks	-7,00000	2 826,90	-19 788,30	SO 16 - Datová přípojka pro akumulční nádrž
N1		GSC-Om-E-1C - Licence 1 kamery pro GSC Omnicast Enterprise	ks	-1,00000	6 263,44	-6 263,44	ZL108 - CCTV na parkovišti - SMB
N2		Genetec Advantage pro 1 omnicast Enterprise kameru - 3 roky	ks	-1,00000	3 083,34	-3 083,34	ZL108 - CCTV na parkovišti - SMB
		Nový rozvaděč na sloup zálohovaný s baterií průmyslovým switch METEL pro připojení na MP	kpl	-1,00000	94 765,80	-94 765,80	ZL108 - CCTV na parkovišti - SMB
						-947 862,88	

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO 16	Datová přípojka pro akumulční nádrž
R:	ZL127b	CCTV na parkovišti venek - vícepráce

1 348 602,08

P.č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
SO16 Slaboproudé dodávky a montáže						1 348 602,08	
N1		HDD 6TB SATA do NVR	ks	3,00000	3 659,23	10 977,68	Dle CN subdodavatele
N2		Nový rozvaděč zálohovaný s baterií průmyslovým switch METEL pro připojení na MP respektující požadavky dle aktuálního řešení	kpl	1,00000	311 520,00	311 520,00	Dle CN subdodavatele
N3		AXIS Q6318-LE - IP PTZ kamera, 8MP, 31x zoom, IR 200m, DLUP, IP66	ks	6,00000	103 379,80	620 278,80	Dle CN subdodavatele
N4		AXIS Q6100-E 50 Hz - Rozšiřující panoramatický modul pro PTZ kamery Q61, 4x 5MP	ks	6,00000	53 926,00	323 556,00	Dle CN subdodavatele
N5		AXIS T91G61 WALL MOUNT - Konzole pro montáž vybraných dome kamer AXIS na zeď	ks	6,00000	6 572,60	39 435,60	Dle CN subdodavatele
N6		AXIS T91B57 Pole Mount - adaptér pro montáž Axis kamer na sloup	ks	6,00000	3 870,40	23 222,40	Dle CN subdodavatele
N7		AXIS Camera Heater Power Supply	ks	6,00000	3 268,60	19 611,60	Dle CN subdodavatele

1 348 602,08

CCTV na parkovišti venek

SO16 Slaboproudé dodávky a montáže				1 142 883,12
Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem
HDD 6TB SATA do NVR	ks	3,000	3 101,04	9 303,12
Nový rozvaděč zálohovaný s baterií průmyslovým switch METEL pro připojení na MP respektující požadavky dle aktuálního řešení	kpl	1,000	264 000,00	264 000,00
AXIS Q6318-LE - IP PTZ kamera, 8MP, 31x zoom, IR 200m, DLUP, IP66	ks	6,000	87 610,00	525 660,00
AXIS Q6100-E 50 Hz - Rozšiřující panoramatický modul pro PTZ kamery			45 700,00	
Q61, 4x SMP	ks	6,000		274 200,00
AXIS T91G61 WALL MOUNT - Konzole pro montáž vybraných dome kamer			5 570,00	
AXIS na zeď	ks	6,000		33 420,00
AXIS T91B57 Pole Mount - adaptér pro montáž Axis kamer na sloup	ks	6,000	3 280,00	19 680,00
AXIS Camera Heater Power Supply	ks	6,000	2 770,00	16 620,00

